KK liegend - Wertung — Damen I-11 StartNr: 232
StandNr: 44 15. August 2020 17:28
Kerzmar, Diana #999902151 SV Briesen
Ergebnis: 564 (590.1)

Serien: 92 93 94 97 94 94

Zihler: 20273 1 0 0 O O O O

Innenzehner: 16

weiteste: 2757 (8), 2036 (17), 1817 (43)

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

O
O
OQ

20
O

110.8 (7.) 123.8 (35.) 125.3(5.)
2.17 mm links, 1.40 mm hoch
7.06, horizontal: 6.33, vertikal: 7.73

Serie 1:

94 %
93¥
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

O 5

2

Serie 2:
9.5«
10.5 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
9.8
10.1~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.2 X
9.5%
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
9.8\
9.4 %

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
9.0+
10.3 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.2 ¥ 10.0
10.8 * 75X
110.8 (7.) 125.3(5.) 620.6 (2.)
1.75 mm links, 3.18 mm hoch
8.88, horizontal: 7.81, vertikal: 9.83

9.0 1 951

8.4 % 10.3 *
248.8 (20.) 355.0 (16.) 360.2 (19.)
3.62 mm links, 3.80 mm hoch
7.37, horizontal: 6.16, vertikal: 8.41

9.7 10.6 *

9.7 10.2 «
276.7 (23.) 525.5(30.) 577.6 (28.)
1.20 mm links, 1.07 mm hoch
7.13, horizontal: 7.64, vertikal: 6.58

10.2 - 9.1 %

10.1 « 102>
123.8 (35.) 208.6 (34.) 397.8 (39.)
3.21 mm links, 3.61 mm hoch
5.02, horizontal: 3.90, vertikal: 5.94

10.6 * 8.7

10.0 ™ 10.5 *
265.8 (42.) 355.1 (48.) 709.1 (49.)
2.96 mm links, 1.19 mm hoch
6.76, horizontal: 6.45, vertikal: 7.05

9.5% 10.3 *

9.7 X 9.6
406.1 (55.) 487.1 (56.) 500.8 (53.)
0.24 mm links, 4.44 mm tief
6.39, horizontal: 6.25, vertikal: 6.52

9.5~
9.8

94 ¥
10.5 *

87X
95X

10.7 *
10.5 *

9.8 %
10.1 «

9.7 %
954

10.8 *
95 ¢

9.6 X
10.6 *

10.1 «
10.3 *

10.8 *
93X

9.7 1
10.0 ¥

10.4 *
10.1 4
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